АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 22.05.2024 № 3007
	О внесении изменений в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 05.11.2019 № 1328

и схему размещения нестационарных торговых объектов
 на территории Одинцовского городского округа Московской области
 на 2017-2029 годы

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Одинцовского городского округа Московской области, утвержденной постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области 05.11.2019 № 1328, руководствуясь Порядком разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов, утвержденным Распоряжением Министерства сельского хозяйства                и продовольствия Московской области от 13.10.2020 № 20РВ-306, Распоряжением Министерства инвестиций, промышленности и науки Московской области от 21.11.2023 № 33-Н «Об утверждении Методического стандарта размещения объектов, используемых для осуществления предпринимательской деятельности на территории парков Московской области», Протоколом заседания Московской областной межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка от 20.02.2024 № 2/н, Уставом Одинцовского городского округа Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить пункт 5 Постановления Администрации Одинцовского городского округа Московской области 05.11.2019 № 1328 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Одинцовского городского округа Московской области на 2017-2029 годы» (далее - Постановление от 05.11.2019 № 1328) в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на        исполняющего обязанности заместителя Главы Одинцовского городского округа Московской области Садетдинову А.А.».
2. Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Одинцовского городского округа Московской области на 2017-2029, утвержденную Постановлением от 05.11.2019 № 1328, изложить в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.12.2022 № 7527 «Об увеличении срока действия схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Одинцовского городского округа Московской области».

4. Опубликовать настоящее Постановление в официальных                                       средствах массовой информации и разместить на официальном                                                  сайте Одинцовского городского округа Московской области                                                                  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Одинцовского городского округа                                                   А.Р. Иванов